АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2010 № 1548-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города    Смоленска    от    23.12.2009

№ 1556-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в пункт 2.1.3 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности», утверждённого постановлением Администрации города Смоленска от 23.12.2009 № 1556-адм, изменение, изложив абзац первый в следующей редакции:
 «2.1.3. Консультации по вопросам предоставления в аренду муниципального имущества города Смоленска (кроме земли) (далее – имущество) осуществляются специалистами отдела муниципального имущества   Управления   при  личном  контакте,  по  телефонам  32-66-67,  38-09-78, при письменном обращении, по факсимильной связи, по  электрон-ной почте. Адрес электронной почты: uprimush@admcity.smolensk.ru».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

2
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

И.о. Главы

города Смоленска
          К.Г. Лазарев